ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору № __от 20 августа 20__ года

г.Алматы                                                                                                       10 декабря 20__ года
Товарищество с ограниченной ответственностью «название»  БИН 000, юридический адрес: Адрес в лице Директора ФИО, действующего на основании Устава, с одной стороны
ФИО Работника, удостоверние № 000, выданное МВД РК от 14.12.2017г. ИИН: 00000000,   проживающей по адресу: г. ___ ул. ________, дом ____, с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Трудовому договору № __от 20 августа 20__года (далее – Соглашение) о нижеследующем.
Пункт 2.1. Трудового договора изложить в следующей редакции:
2.1. Настоящий договор продлен на срок с «01» января 20__ года по «01» января 20__ года..
2. Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до окончания действия Трудового договора.
3. Соглашение является неотъемлемой частью Трудового договора.
4. Соглашение составлено в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
5. Содержание Соглашения не подлежит разглашению третьим лицам.
ПОДПИСИ СТОРОН
РАБОТОДАТЕЛЬ:                                                                      РАБОТНИК:
[bookmark: _GoBack]_____________/ ФИО./                                      ________________/ФИО/
МП
Экземпляр Дополнительного соглашения получил(а): ___________ ФИО 10.12.2021г.